
UCHWAŁA NR 289/2017
ZARZĄDU POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 29 sierpnia 2017 r.

w sprawie przyznania  dodatku funkcyjnego dla mgr Wiesława Owczarzaka dyrektora 
I Liceum Ogólnokształcącego im. św. Barbary w Chodzieży

Na podstawie § 7 ust.1 i 2 Regulaminu wynagradzania i przyznawania dodatku 
mieszkaniowego nauczycielom zatrudnionym w szkołach, placówkach oświatowych 
i placówkach opiekuńczo – wychowawczych prowadzonych przez Powiat Chodzieski 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXIX/199/2009 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 
25 lutego 2009r. (Dz. Urz. Woj. Wielk. Nr 67, poz. 948) zmienionej uchwałą Nr VII/61/2011 
Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 29 czerwca 2011r. (Dz.Urz. Woj. Wielk. Nr 235, 
poz. 3782), Zarząd Powiatu Chodzieskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Przyznaje się Panu mgr Wiesławowi Owczarzakowi - dyrektorowi I Liceum 
Ogólnokształcącego im. św. Barbary w Chodzieży z dniem 1 września 2017 r. dodatek 
funkcyjny w wysokości 2 300 zł (słownie: dwa tysiące trzysta złotych) miesięcznie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta: Julian Hermaszczuk ..................................................... 

Wicestarosta: Mirosław Juraszek ....................................................... 

Członkowie Zarządu: 
Eugeniusz Bogdan ……………………………..

Remigiusz Nowak  ................................................. 

Adrian Urbański  .................................................

Id: E7AC15C7-A23A-45DE-B210-D04191A3DC66. Uchwalony Strona 1


